Critério de julgamento: Menor preço. 

Referência de tempo: Todas as referências de tempo no aviso/regulamento observarão 

obrigatoriamente o horário de Brasília - DF. 

Estimativa realizada na fase inicial sinalizou valor global de contratação de R$ 16.150,00 (dezesseis 

mil e cento e cinquenta reais), conforme documentos encartados ao processo respectivo. 

O pagamento será efetuado no prazo de 10 (dez) dias úteis contados a partir da entrega do 

equipamento devidamente instalado e em perfeitas condições de funcionamento. 

http://www.civap.com.br/